
UCHWAŁA NR XVII/126/12
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągniecia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli i dyrektorów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, 
Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 
poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 Regulaminie ustalającym kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli i dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Drohiczyn do uchwały Nr XIV/107/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 14 lutego 2012 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze 
i opiekuńcze dla nauczycieli i dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Drohiczyn 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego Poz. 955 zmienia się: 

1. W § 2 dodaje się pkt. 3 o brzmieniu: 

„§ 2. 3. 3. Nagrody z funduszu nagród maja charakter uznaniowy i są przyznawane dla: 
1)nauczycieli przez dyrektora szkoły w której nauczyciel jest zatrudniony, 
2) dyrektorów poszczególnych szkół przez Burmistrza Drohiczyna.”.

2. § 3 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 7. 7. Nagroda może być przyznana nauczycielowi ( w tym zajmującemu stanowisko dyrektora lub inne 
stanowisko kierownicze), który posiada wyróżniającą ocenę pracy pedagogicznej w rozumieniu ustawy oraz 
spełnia co najmniej trzy z poniższych kryteriów:”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8BB18CE1-ABD8-46EB-84A7-964B6CD0F058. Podpisany Strona 1




